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AddNode säljer driftsbolaget Datacenter 
Stockholm 
AddNode har sålt dotterbolaget Datacenter Stockholm till IT Support Center.    

Datacenter Stockholm erbjuder support, drift och underhåll av IT-system. Verksamheten 
omsatte cirka 30 MSEK under verksamhetsåret 2006. 

IT Support Center har verksamhet i Stockholm, Göteborg och Malmö och arbetar 
efter två viktiga kärnvärden; Hög tillgänglighet och spetskompetens för de konsulter 
som anställs.  

- Vi vill vara kundernas single point of contact. Att komplettera vår organisation 
med Datacenter Stockholms datahall och den kompetens som organisationen 
besitter är helt i linje med vårt mål att vara den kompletta leverantören av IT 
driftstjänster, säger Magnus Hansson, VD för IT Support Center.  

I ett första skede säljer AddNode 81 procent av aktierna i bolaget Datacenter Stockholm 
med tillträdesdag 14 december 2007. En för båda parter bindande option har tecknats, 
där AddNode förbinder sig att sälja och IT Support Center förbinder sig att köpa 
resterande 19 procent i december 2009. Avyttringen beräknas preliminärt medföra en 
realisationsförlust på cirka 4 MSEK, vilken kommer att redovisas under fjärde kvartalet 
2007. 

- Vi har i år genomfört ett stort antal aktiviteter för att stärka AddNode, vilka inneburit såväl 
försäljningar av främmande verksamheter som kompletteringsförvärv till våra 
huvuderbjudanden, säger Staffan Hanstorp, VD och koncernchef för AddNode AB. 

 
- Försäljningen av Datacenter Stockholm är en i raden av aktiviteter som hjälper till att i linje 

med den nya strategin fokusera AddNode mot tillväxtområden, där vi säljer och levererar IT-
lösningar i projektform, fortsätter Staffan Hanstorp. 

 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som AddNode skall offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
Informationen lämnades för offentliggörande den 17 december 2007 klockan 08.50. 

För mer information kontakta:  

Staffan Hanstorp, VD och koncernchef, AddNode AB 
Tel: +46 733 772 430, e-post: staffan.hanstorp@addnode.com 

Johan Andersson, IR-ansvarig, AddNode AB  
Tel: +46 704 205 831, e-post: johan.andersson@addnode.com 

 
Om AddNode 
AddNode är en nordisk IT-koncern som går till marknaden via självständiga varumärken och bolag i 
fyra affärsområden; Design Management, Product Lifecycle Management, Process Management och 
Content Management. Tjänster i form av projekt är basen i vårt erbjudande och nyckeln till vår 
framgång. Programvaror skapar unika lösningar med möjlighet till god lönsamhet. Support- och 
underhållsavtal för vidareutveckling skapar trygghet och långa kundrelationer. AddNode verkar med 
550 anställda i Sverige, Norge, Danmark och Finland med huvudsäte i Stockholm. AddNode är noterat 
på OMX Nordic List, Small Cap. Mer information om AddNode finns på www.addnode.com.  
 
 


